СОВЕТ
ШУШМАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Школьная, д. 16, с.Шушмабаш,

Арский муниципальный район,422036

Тел. (84366) 93-1-24 Факс

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ШУШМАБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Мэктэп урамы, 1 б йорт. Шушмабаш авылы,
Арча муниципаль районы,422036

93-1-24, E-mail: Shush.Ars@tatar.ru.

Р Е Ш Е Н И Е
Совета Шушмабашского сельского поселения

«21 » сентября 2020г. №3

Об избрании заместителя главы
муниципального образования

«Шушмабашское сельское поселение»
на неосвобожденной основе

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования

«Шушмабашское сельское поселение» Арского муниципального района

Республики Татарстан Совет Шушмабашского сельского поселения решил:

1. Избрать заместителем главы муниципального образования «Шушмабашское

сельское поселение» Ахметова Рафаэля Куттусовича - депутата избирательного

округа №7

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном порта­

ле правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официаль­

ном сайте Арского муниципального района.

mailto:Shush.Ars@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru